Phụ lục III

THÔNG BÁO XÁC NHẬN HOÀN THÀNH

NGHĨA VỤ TÀI CHÍNH VỀ ĐẤT ĐAI

(Ban hành kèm theo Quy chế của UBND tỉnh Đắk Lắk)

THÔNG BÁO

Về việc xác nhận việc hoàn thành nghĩa vụ tài chính về đất đai

Căn cứ số liệu về nghĩa vụ tài chính liên quan đến đất đai phải nộp của người sử

dụng đất do cơ quan Thuế đang theo dõi, quản lý trên sổ theo dõi tình hình thu nộp tiền sử

dụng đất, các nghĩa vụ tài chính khác liên quan đến đất đai và tình hình thanh toán nợ của

người sử dụng đất.

1. Cục Thuế/ Chi cục Thuế (tên cơ quan Thuế ) xác nhận:

- Tên người sử dụng đất:  .......................................................................................

- Địa chỉ liên hệ: ........................................................... Số điện thoại ...................

- Mã số thuế:  .........................................................................................................

Đã hoàn thành nghĩa vụ tài chính về tiền sử dụng đất và các nghĩa vụ tài chính liên

quan đến đất đai tại Cục Thuế/Chi cục Thuế (tên cơ quan Thuế ) đến ngày ……. tháng

……năm…..

Hoặc:

2. Cơ quan Thuế không xác nhận việc hoàn thành nghĩa vụ tài chính theo yêu cầu

của …. (người sử dụng đất ) do số liệu của người sử dụng đất không khớp đúng với số liệu

cơ quan Thuế đang quản lý. Đề nghị người sử dụng đất liên hệ với cơ quan Thuế để đối

chiếu lại số liệu trước khi xác nhận.

Người sử dụng đất cần biết thêm chi tiết, xin vui lòng liên hệ với cơ quan Thuế theo

địa chỉ:

Tên cơ quan Thuế:

Địa chỉ:

Số điện thoại:

Email:

Cơ quan Thuế thông báo để Văn phòng/Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai và

người sử dụng đất biết, thực hiện.

Nơi nhận:
 Thủ trưởng cơ quan Thuế

- Tên, địa chỉ người sử dụng đất; (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

 - Tên cơ quan Đăng ký đất đai;

 - Tên các bộ phận liên quan;

 - Lưu: VT.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T14:12:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 2677/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk